
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA c.¡smo D E/DECRETOS 
RIODÚZQ_23—— 

LA PLATA, 2 5 JUL, 2023 
FOLIO 00003151 

VISTO el Expediente 4061-1227633/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora BAIS Camila 

Abril; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 17 de julio de 2023, la renuncia presentada por la 

señora BAIS Camila Abril, DNI 44.722.962, Legajo N* 723.406, quier: +=ist5 romo 

Personal Temporario Mensualizado en el Jardín de Infantes y Maternal n* 12 “Dardo 

Rocha”, de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y 

Educación, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, categoría 5.- A 

..-… frendaao por el señor Secretario de 

SRELLI 
LINACIÓN 

2645


